

## برخی پروژه های تبریز در حوزه راه و شهرسازی گیر کرده است

عصر آزادی / سرویس شهرستان: یکصد و سی و هشتمین جلسه رسمی دوره ششم شورای شهر تبریز به ریاست حجت الاسلام رسول برگی و با حضور اعضا و شهردار تبریز به صورت علنی در عمارت تاریخی ساعت برگزار شد که شهرام دبیری تنها عضو غائب آن بود.

در ساعات اولیه صبح یکشنبه تعدادی از شهروندان در مقابل شورا تجمع کردند که گویا صاحبان قطعه در فاز یک شهرک خاوران بودند که پس از ۲۰ سال همچنان بلاتکلیف مانده اند!

این شهروندان در سال ۸۰ با شهرداری قرارداد بسته بودند تا بعد از قطعه بندی خاوران، ملکشان تحویل داده شود اما اکنون کل منطقه قطعه بندی شده و این مردم همچنان سرگردان هستند در حالی که برخی ها با استفاده از روابط دیگر، مشکل خود را حل نموده اند!

در ابتدای جلسه این هفته از حسین رضایی، قهرمان جهان در رشته بدمینتون مسابقات جهانی پیوند اعضا و بیماران خاص به همراه "الوفاضل گوزلی" هیمالیانورد تبریزی که اخیراً موفق به صعود به قله لوتسه شده بود تجلیل و قدردانی به عمل آمد.

توضیحات شهرداری در رابطه با ریزش و فرونشست زمین هفته گذشته در منطقه نگین پارک تبریز، آغازگر مباحث جلسه بود که از دلایل مختلف رانش و فرونشست زمین سخن به آمد.

در این جلسه اعلام شد که در بحث گودبرداری و به لحاظ علمی، فرونشست و رانش در میان نبوده و مجموعه عملیات ساختمانی که در آنجا شکل گرفته، موجب ریزش شده است.

نماینده شهرداری گفت که در حال پایدارسازی هستند و کلاتش‌های ایران از جمله تبریز در معرض فرونشست هستند و دلیل آن کاهش آب های زیرزمینی و پوسیدگی خام و در نتیجه فرونشست است.

در جلسه ایاز گردید که احداث قنات‌ها و چاه‌ها جذبی برای هدایت آب های سطحی راهکار شهرداری تبریز در این حوزه است اما آسفالت معابر مانع جذب آب‌های سطحی به زیر زمین می‌شود.

او تأکید کرد که در بحث رانش نیز در سال‌های اخیر آنچنان رانشی وجود نداشته و عمدتاً به دلیل لغزش زمین در شیب‌های تند اتفاق می‌افتد لذا در حوزه راه و شهرسازی، ما عمدتاً در ماده ۱۰۱ با این اداره که درگیر هستیم.

نماینده شهرداری با اشاره به اینکه در قضیه اتوبان تبریز – سپهندی یا در مسیر گشایی ۴۵ متری می‌گویند شهرداری آنجا را تکمیل کند گفت: در حالی که اصولاً حفاظت با راه و شهرسازی است و اساساً در چارچوب ما مقوله‌ای به نام شهرسازی نباید موجود داشته باشد.

وی افزود: برخی پروژه‌های مس‌ا در حوزه راه و شهرسازی دیگر کرده است گفت: در حالی که اصولاً نتوان شهید کسانی نیز نقش خود را به عنوان رینگ و غیرعمرم اینکه رینگ شهر در دست طراحی و اجراست اما حداقل به ۱۰ سال زمان نیاز دارا

فریدون بابایی اقدم با اشاره به اینکه حتماً باید تکلیف کنید که مدیر کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی

استاندار آذربایجان شرقی:

### آذربایجان شرقی جزو استان‌های گران کشور است

استاندار آذربایجان شرقی گفت: آذربایجان شرقی جزو استان‌های گران کشور است و باید در این زمینه تدابیر لازم برای کاهش تورم اتخاذ شود.

به گزارش خبرنگار مهر، عابدین خرم در جلسه شورای تفکیدی دولت و بخش خصوصی در تبریز با اشاره به شش‌ا سال مسال مهر تورم و رشد تولید گفت: این شعار کاملاً معنادار و مرتبط با شرایط امروز جامعه است و بخش خصوصی می‌تواند در کنار حمایت‌های دولتی این شعار را محقق کند.
خرم از حمایت کامل دولت از بخش خصوصی خبر داد و گفت: ما سعی داریم تا بخش خصوصی با کمترین مانع حرکت کند و طی این دو سال نیز حرکت‌های خوبی در این زمینه صورت گرفته است، اگر هم مشکلاتی وجود دارد، باید برطرف شود.
وی با اشاره به اینکه مشکل تورم یک مشکل ملی است و به سیاست‌های دولت مربوط می‌شود، افزود: در این زمینه شاید کاری در استان‌ها نتوان انجام داد، اما می‌توانیم با فراهم کردن زمینه‌ی رشد تولید و مدیریت تقاضا و عرضه در بازار به نوعی به ایجاد تعادل در قیمت‌ها کمک کنیم.
خرم یادآور شد: چرا باید استان ما جزو استان‌های گران باشد، در حالی که از ظرفیت‌های بالایی در حوزه‌ی تولید برخوردار است.

### سرپرست فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و شبکه دولت استانداری آذربایجان شرقی منصوب شد

استاندار آذربایجان شرقی طی حکمی، فرهاد شیدایی را به عنوان سرپرست فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و شبکه دولت استانداری منصوب کرد.

در حکم عابدین خرم خطاب به شیدایی آمده است: «نظر به تعهد، تخصص و تجارب جناب‌عالی، به موجب این ابلاغ به سمت "سرپرست فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و شبکه دولت استانداری" منصوب می‌شوید. امید است با توکل به خداوند متعال، با روحیه انقلابی و ارتباط موثر با همکاران در حوزه مورد وظایف سازمان‌های جهت عمل به فرامین مقام معظم رهبری و پیشبرد اهداف دولت سیزدهم موفق و موید باشید.»
فرهاد شیدایی پژوهشگر، ایده‌پرداز و از نتخبگان علمی کشور است که عناوینی چون یکی از ۱۰ پژوهشگر برتر و پنج ایده‌پرداز برتر کشور و نیز کسب چندین مدال جهانی در حوزه فناوری‌های نوین در مسابقات بین‌المللی در کشورهای کراسوی، سوئیس، روسیه، لهستان و مالزی را در کارنامه افتخارات علمی خود دارد.

آنچه در جلسه شماره ۱۳۸ شورای ششم شهر تبریز گذشت؛

## برخی پروژه های تبریز در حوزه راه و شهرسازی گیر کرده است



در جلسه شورا حضور یابند گفت: گویا دولت در طرح جهش مسکن، ۲۰۰ هزار واحد مسکونی برای استان ما در نظر گرفته است لذا گزارش‌کار این موضوع را بخواهیم؟

این عضو شورا با ذکر این نکته که بحث میدان چایی را نیز راه و شهرسازی پیش می‌برد افزود: اکنون مدیران دستگاه‌های دولتی در حال برنامه ریزی برای سفر دوم رئیس جمهور هستند اما آیا از شهرداری درخواستی داشته‌اند و یا نه، در این مورد نیز توضیحاتی ارائه کنند؟

روح الله رشیدی نیز با اشاره به اینکه بحث طرح

تفصیلی تبریز را باید جدی بگیریم و آخرین وضعیت آن باید مشخص شود که در چه مرحله‌ای است گفت: گزارشی از روند کار طرح تفصیلی فعلی نیز ارائه شود، اما موضوع بعدی، صدور سند برای املاک قولنامه‌ای است که سال گذشته راه و شهرسازی این موضوع را به رسمیت نشناخته و گزارشی در این حوزه نداده است.

شهردار کلاتشهر تبریز نیز با اشاره به اینکه در حوزه نیازسنجی و عملکرد راه و شهرسازی، در تبریز اتفاقی نیفتاده و صرفاً ثبت نام انجام یافته است گفت: در بحث اجاره، مردم فشار زیادی تحمل می‌کنند لذا عمده خانه‌های خالی تبریز در مناطق مرغه است، مستاجران نیز جزو طبقه متوسط به پایین هستند و شهرداری وظیفه‌ای در این حوزه ندارد و اقدامات آن در جهت رفع اضطرار موجود است.

یعقوب هوشیار با ذکر این نکته که حتی در بحث ۴۵ متر انقلاب به تعهد خود عمل نکردند افزود: در مورد سفر رئیس جمهوری ۴۰ مورد پیشنهاد شده بود که ما متمرکز بر بحث فاینانس مترو برای احداث است که سه روز قبل در بانک مرکزی امضا گردید.

وی با اشاره به اینکه بحث اوراق را می‌خواهیم به ۱۵۰۰ میلیارد تومان برسانیم اضافه کرد: در مورد واگذاری ورزشگاه یادگار پیشنهادهای داشتیم، این استدایوم ظرفیت بی‌ظنیری است و پیشنهاد کردیم اگر به شهرداری واگذار کنند تبدیل به قطب ورزشی منطقه می‌شود.

هوشیار با ذکر این نکته که شهرداری در شهرک جوانان اقدامات خود در سهم ۱۰ درصدی را آغاز کرده

www.asrazadionline.ir

www.asrazadionline.ir

www.asrazadionline.ir

حرکتی را در برنامه های کاری لحاظ کند.
در این جلسه پیشنهاد گردید واژه مناسب سازی به واژه دسترس پذیری تغییر یافته و اطلاعات تکمیلی در خصوص توافق با ارتش به دفتر کمسیون شهرسازی شورا ارسال گردد.

همچنین در این جلسه پیشنهاد گردید مسابقه ای برای انتخاب طراحی و اجرای بهترین ساختمان یا تأکید بر رعایت کلیه ضوابط و مقررات دسترس پذیری در ۵ سال اخیر توسط مرکز پژوهش های شورا انجام گیرد و در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۰ پارک در مقیاس محله ای و ۱۰ ایستگاه اتوبوس تندرو جهت اصلاح و دسترس پذیری با عنوان و شناسنامه پروژه پیش بینی شود.

دستور جلسه چهارم این هفته به نطق میان دستور محمدحسن آسوجی عضو شورای کلاتشهر تبریز اختصاص داشت که گفت: آقای شهردار در فرمایشاتشان گفتند که راه شهرسازی و شهرداری جداسا اما مسئولیت اساسی شهرداری اداره مدیریت شهر است.

وی افزود: آقای شهردار! روز ۱۸ بهمن ماه سال گذشته در مورد پل های عبیرگذر مکانیزه مصاحبه کرده و اشاره کردند پله‌های برقی و آسانسورهای موجود از نسوی معاونت فنی و عمرانی تعقیب و اقدام می‌شود اما تاکنون چنین چیزی مشاهده نکردیم!

آسوجی اضافه کرد: پله برقی های سه راهی دارایی، انتهای فردوسی و قاری کورپوسی بعد از پیگیری های متعدد نتیجه داد و از زحمات آقای شهردار تشکر می کنم که این سه مکان با وجود تلاش های جدی ۹۰ درصد کار شده است.

وی تأکید کرد: گاهاً گزارش‌های اشتباهی را از سوی چندین نفر می شنویم که لازم است آقای شهردار گزارش درستی را بشنوند و در این موارد اقدام کنند.

آسوجی اظهار کرد: پله برقی‌ها در محدوده ضلع جنوبی مقابل کلینیک شیخ الرئیس و همان ضلع در چهارراه آبران نامی کند کمالینکه پله برقی مقابل مسجد طوبی هم کار نمی کند.

وی با اشاره به اینکه درباره سیستم مالی حسابداری حدوداً ۱۴ ماه پیش صحبت شده و تاکنون تحقق نیافته است یادآور شد: کارشناسان ادعا دارند کار ۱۰ دقیقه است اما همچنان این مشکل باقی مانده است، لذا در مورد وانت بارها همچنان سردرگمی وجود دارد و امید است اینگونه مشکلات کوچک که موجب دردسرهای بزرگ می شود ساماندهی گردند!

دستور جلسه ششم به بررسی لایحه شهرداری تبریز مبنی بر تجویز تشکیل هیئت امنا برای مرکز همایش‌های بین المللی خاوران و فرهنگسرای الغدیر اختصاص داشت که با رای اکثریت اعضای شورا، حکیمه غفوری به عنوان عضو ناظر بر هیئت امنای فرهنگسرای الغدیر و پرویز هادی به عنوان عضو ناظر بر هیئت امنای مرکز همایش‌های بین المللی خاوران انتخاب شدند.

دستور جلسه هفتم نیز که در پایان نشست این هفته درنظر گرفته شده بود گزارش حسابرسی سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ سازمان عینالی شهرداری کلاتشهر تبریز بود که با رای اکثریت اعضای شورا به تصویب رسید.

### رئیس و اعضای ستاد انتخابات استان آذربایجان شرقی منصوب شدند



استاندار آذربایجان شرقی با صدور احکامی، رئیس و اعضای ستاد انتخابات استان در برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری را منصوب کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، عابدین خرم طی حکمی تراب محمدی را به عنوان رئیس ستاد انتخابات استان آذربایجان شرقی در برگزاری انتخابات ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ منصوب کرد.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین در احکام جداگانه‌ای حسن قحقییان را به عنوان دبیر و جعفر رزمی را به عنوان رئیس کمیته امنیتی ستاد انتخابات استان منصوب کرد.

همچنین بر اساس احکام صادرشده از سوی استاندار، مجید فرش‌ی به عنوان رئیس کمیته مالی و پشتیبانی، مهراب داوری به عنوان رئیس کمیته حراست و استعلامات، فرهاد شیدایی به عنوان رئیس کمیته فناوری اطلاعات، محمدرضا سلطان‌زاده به عنوان رئیس کمیته حقوقی، محمد عزیزی را به عنوان رئیس کمیته اطلاع‌رسانی و احمد عزیزی به عنوان مسئول دبیرخانه ستاد انتخابات استان منصوب شدند.

سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت؛ ۴ اصل ستاد انتخابات استان

رئیس ستاد انتخابات آذربایجان شرقی در اولین جلسه این ستاد، گفت: وظیفه ما به عنوان مجربان انتخابات، حفاظت و صیانت از آرای مردم است و در این راستا ۴ اصل سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت باید مورد توجه قرار گیرد.

تراب محمدی با بیان اینکه تلاش برای مشارکت حداکثری مردم در انتخابات اولین کاری است که باید با جدیت دنبال شود، افزود: اگر انتخابات رقابت‌پذیر باشد به دنبال آن مشارکت نیز اتفاق خواهد افتاد.

وی درخصوص ثبت‌نام داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز گفت: طبق قانون افرادی که قصد ثبت‌نام دارند باید ۶ ماه قبل از زمان ثبت‌نام یعنی تا ۱۹ خرداد ماه از سمت خود استعفا کنند و پذیرش استعفا افراد نیز باید تا ۶ ماه قبل از زمان ثبت‌نام صورت گرفته باشد و تحت هیچ شرایطی در آن پست شاغل نباشند.

دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ به طور همزمان برگزار می‌شود.

## استاندارد سازی ۹۸ درصد از جایگاه‌های سی‌ان‌جی منطقه کردستان

شهروندان و خانوارهای فاقد گازطبیعی بروسه توزیع گاز مایع به صورت الکترونیکی بوده و سهمیه ماهیانه این مصرف‌کنندگان (۴کیسول ۱۱ کیلویی ) بر روی کارت بانکی سرپرست خانوار شارژ می شود.

این مقام مسئول خواستار تعامل و همکاری کمیسیون قاجاق کالا وارز استان و دیگر سازمانهای متولی مانندجهاد کشاورزی ،صنعت ،معدن و تجارت و.. در جهت الزام ذینفعان و شرکت های تولیدی زیر مجموعه خود جهت ثبت نام در سامانه درخواست فرآورده های نفتی /HTTP://NEWTEJARATASAN.NIOPDC.IR شد تا نسبت به تامین و توزیع الکترونیکی گازمایع مورد نیاز این شرکت ها نیز اقدام تا ضمن شناسایی مصرف کنندگان واقعی از عرضه خارج ازشبهه گازمایع جلوگیری شود.

نوکنای همچنین درخصوص استفاده تعدادی از شهروندان از گاز مایع بابت سوخت خودرو ، از طرح تخصیص گاز مایع به این خودروها خبر داد و اظهار داشت : مالکین این خودروها نیز می‌توانند با مراجعه به سایت IIRG.NIOPDC.IR نسبت به ثبت‌نام در طرح و دریافت سوخت مورد نیاز و استفاده ایمن اقدام نمایند.

www.asrazadionline.ir

www.asrazadionline.ir

#### خبر

### نخستین جشنواره ملی چای کشور در «جزیره استخر» شهر لاهیجان برگزار شد



عصر آزادی / سرپرستی گیلان : نخستین جشنواره ملی چای کشور در «جزیره استخر» شهر لاهیجان برگزار شد.

این جشنواره که به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر لاهیجان با حمایت فرمانداری و مشارکت سازمان چای کشور، اتحادیه چاپکاران و سندیکای کارخانجات چای و میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان در جزیره استخر لاهیجان برگزار شد، شهردار لاهیجان گفت: یکی از اهدافی که مدیریت شهری لاهیجان با همکاری و حمایت شورای اسلامی این شهر دنبال می‌کند توسعه و رونق گردشگری و اقتصادی در شهر لاهیجان است.

رضا زنده دل با بیان اینکه با حمایت مسئولین شهرستان توانستیم شهر لاهیجان را در کمسیون ملی یونسکو به عنوان پایتخت پایتخت چای کشور معرفی و به ثبت برسانیم.

وی با بیان اینکه در تیر ماه سال گذشته پلاک کوبی شهر لاهیجان بعنوان پایتخت چای کشور به دست مدیر کل محترم کمیسیون یونسکو و استاندار محترم در شهر لاهیجان صورت گرفت و شهر لاهیجان به صورت رسمی به عنوان پایتخت چای کشور معرفی شد، یادآور شد: از همان روز نخست دبیرخانه جشنواره چای را نیز در این شهر دایر کردیم و در نظر داریم این جشنواره را به صورت رسمی و ملی هر ساله در شهر لاهیجان برگزار نماییم.

شهردار لاهیجان از همه مسئولین به ویژه اعضای شورای شهر که در راستای تحقق این هدف مهم به شهرداری یاری رساندند تشکر ویژه نمود. زنده دل در ادامه بازگشایی جزیره استخر لاهیجان را بعد از گذشت ۲۰ سال توسط شهرداری جهت استفاده شهروندان یکی از اتفاقات مهم دانست و گفت: این اتفاق مهم با حمایت همه جانبه مسئولین شهرستان خصوصاً مسئولین محترم قضایی صورت گرفته این بوده که جا دارد تشکر ویژه داشته باشیم. شهردار لاهیجان با بیان اینکه مدیریت شهری لاهیجان در این دوره در حوزه های مختلف از جمله حوزه عمرانی،گردشگری و زیست محیطی قدم‌های موثری بر می دارد ز افتتاح رنگ پروژه تالاب حاجی آباد در آینده نزدیک خبر داد که رونق گردشگری و توسعه شهر لاهیجان تاثیر بسزایی خواهد داشت. رییس سازمان چای کشور نیز در این مراسم ضمن بیان عملکرد این سازمان از حمایت های خوب دولت در سالهای اخیر از صنعت چای چاپکاران و کارخانجات خیرداد و از مردم خواست تا برای حمایت از این صنعت چای ایرانی مصرف کنند.نماینده مردم شهرستان های لاهیجان و سیاهکل نیز افزود: دولت باید در پرداخت یارانه برای حفظ زیست بوم و صنعت چای منطقه کمک کند.مدیرکل امور باغبانی و میوه های گرمسیری و سردسیری وزارت جهاد کشاورزی کشور نیز از ویژگی های مهم چای لاهیجان را سلامت آن عنوان نمود. این مراسم با برنامه های متنوعی از جمله اجرای کنسرت رایگان سالار عقیلی، ناصر وحدتی و برنامه شاد و مفرح دیگری همراه بود.

وعده‌ای‌که‌محقق‌شد:

### آب سد گاران به دل زریوار نشست



عصر آزادی / سرپرستی سسندج : خبر خوش انتقال آب از سد گاران به دریاچه زریوار موجب شادی دوستداران محیط زیست و حافظان منابع طبیعی و آحاد مردم کردستان شد.

مهندس آریانزاد ضمن ابراز خرسندی از این موضوع گفت: این انتقال آب با هدف نجات بخشی این سرزمیه حساس و بی‌ظنیر است. وی ضمن قدردانی از مجموعه این شرکت و عوامل پیمانکار و مشاور اجرای این طرح، اظهار داشت: پس از گذشت کمتر از یکسال از تأکیدات

استاندار کردستان و با تلاش و همت شبانه روزی این مجموعه، تحویل آب از سد گاران و از محل تخصیص زیست محیطی جهت احیای دریاچه زریوار و به میزان ۲۰۰ لیتر در ثانیه معادل سه و شش دهم میلیون متر مکعب در سال آغاز گردید. مهندس آریانزاد افزود: این تحویل در دو نقطه به صورت متناوب با هزینه ای معادل ۴۰ میلیارد ریال بابت تجهیزات و احداث حوضچه های ذخیره امکان پذیر گردیده است. شایان ذکر است این انشعابات بر روی سامانه انتقال آب سد گاران شامل ۲۱ کیلومتر کانال و ۳۰ کیلومتر لوله خط اصلی اجرا گردیده که نوید بخش روزهای بهتر برای تالاب زریوار و بیناگر وعده تحقق یافته وزارت نیرو برای حفظ حیات مهمترین دریاچه آب شیرین ایران و جهان است.

### تعمیر بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ دستگاه کارتخوان مجاری عرضه سوخت

عصر آزادی / سرپرستی گیلان : با راه اندازی کارگاه منطقه ای در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان از اواخر شهریور سال گذشته ، ۲ هزار و ۶۴۱ دستگاه کارتخوان مجاری عرضه سوخت در گیلان تعمیر و نصب شد .

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان : مجتبی شکوری ، مدیر منطقه ، با بیان مطلب فوق افزود: «عملیات رفع عیب و تعمیرات دستگاههای کارتخوان مجاری عرضه سوخت تا پیش از این تاریخ به صورت متمرکز در ستاد تهران انجام می شد که با راه اندازی کارگاه مستقل در رشت صرفه جویی وقت و هزینه را برای منطقه و مالکین جایگاهها در پی داشته است . « وی با اشاره به اینکه در حال حاضر تعداد اعلام خرابی جایگاهها در سامانه مربوطه به کمتر از یک دهم رسیده است، افزود: « تابستان سال گذشته ۵۰۰ مورد ثبت شده بود که با تلاش مستمر همکاران واحد سامانه هوشمند اکنون به کمتر از ۵۰ مورد رسیده است . «
مدیر منطقه گیلان اعلام کرد خوشبختانه با توجه به شرایط موجود در این کارگاه هومی تعداد ۱۵ تا ۳۰ قطعه کارتخوان و صحنه کلید به صورت روزانه تعمیرمی شود . « گفتنی است گیلان دارای ۱۳۰ باب جایگاه عرضه سوخت بنزین و نفتگاز با ۱۹۴۱ دستگاه کارتخوان سوخت است که در صورت خرابی در کارگاه ناحیه مرکزی واقع در رشت، مرکز استان ، رفع نقص می شود .

#### مفقود گردیده

برگ سبزم - سسند کمپانی خودرو سواری هیوندای سانتافه ۲۴۰۰ مدل

۲۰۱۵ به رنگ سفید برفی شماره موتور G4KEEU432019 شماره شناسی

شاسی KMHSU81C4FU376668 شماره پلاک انتظامی ۱۷-۲۹۵۶۸۹

بنام اسحاق مرادی قسئلاق مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

#### مفقود گردیده (نوبت اول)

مدرک فرارغ التحصیلی اینجانب الهام عمرانی ایرانق

فرزند:قربان به شماره شناسنامه/ملی: ۰۵۲۹۳۷۱۷۱۰۰۰ صادره: بیستان آباد در مقطع: کارشناسی ارشد رشته:

شیمی تجزیه صادره از واحد دانشگاهی تبریز به

شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۲۸/۰۴/۹۶ - ۲۹۵۰۱۲

مفقود گردیده است. وفاقد اعتبار می باشد. از یابنده

تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی

واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز –تهران

مجمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری-اداره امور فرارغ التحصیلان ارسال نمایند.